ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE SERTÃOZINHO

EXTRATO DE ADITIVO
OBJETO: Locação(ões) de veículo(s) destinado(s) ao Fundo Municipal da Saúde deste
município com rotas diversas, conforme discriminação no Instrumento Convocatório -
Edital. FUNDAMENTO LEGAL: Pregão Presencial nº 00004/2021. ADITAMENTO: Dar
continuidade a execução do objeto contratado. PARTES CONTRATANTES: Prefeitura
Municipal de Sertãozinho e: CT Nº 00027/2021 - Luiz Henrique Simoes Batista - 3º Aditivo
- prorroga o prazo por mais 12 meses. ASSINATURA: 20.02.24

PUBLICAR: